
2020年 4月 23日 

会    員 各位 

ご来場者 各位 
 

 

緊急事態宣言対象エリア拡大による、京都ゴルフ倶楽部の運営について 
 

 

平素より当倶楽部をご愛顧賜り、誠に有り難うございます。 

4 月 17 日（金）緊急事態宣言対象エリア全国拡大を踏まえ、営業内容を下記の通り、変更

いたしますのでご案内申し上げます。 

皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

期間 ： 2020年 4月 25日（土）から 5月 6日（水）まで 
 

    1. 一日当たりの組数制限を致します。 

    2. ゴルフ場の営業時間、練習場の受付時間の短縮。 

    3. ロッカー・浴室・レストランは利用不可。 

    4. 原則 1ラウンドスループレー 

      （スタート時間の調整により一部休憩時間が発生する場合がございます。） 

    5. プレースタイルでの入退場をお願いいたします。 

    6. 期間中のキャンセルフィは頂戴いたしません。 

    7. ハーフターン時には、おにぎり・飲み物等を販売いたします。 

    8. 体調の悪い方、発熱等の有る方のプレーはお断りをお願いいたします。 

 

以 上 

 

 

    今後の状況により、内容の変更・期間の延長を行う恐れがございますが、 

    ご理解・ご協力の程、宜しくお願いいたします。 


